
ZARZĄDZENIE NR 25/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 146/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 grudnia 2014r. 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Zastępcy Burmistrza Miasta Kowary

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Uchylam w całości zarządzenie nr 146/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 grudnia 2014r. 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Zastępcy Burmistrza Miasta Kowary.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 marca 2015r.

Id: F5999E62-8E05-418A-8EF9-73364BCC4DEC. Podpisany Strona 1


		2015-03-13T12:31:49+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




